Уведомление об итогах заочного голосования

на общем собрании собственников помещений

 и принятых на нем решениях

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

«30» ноября 2010 г. состоялось общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме, находящемся по адресу: г. Челябинск, ул. Чайковского,  дом 70 в форме заочного голосования.

Дата окончания приема решений собственников помещений 24.00 ч. «30» ноября  2010 г.

Инициатором общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме выступило муниципальное образование «Город Челябинск», в лице Воловой И.Н., действующего по доверенности № 1076 от 04.02.2009 г., выданной Комитетом по управлению имуществом и земельным отношениям г.Челябинска.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 1000 голосов. Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании  629  голосов (62,9 %).

Состоявшееся общее собрание является правомочным.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1.   Утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений

2.   Утвердить условия договора управления многоквартирным домом и подписать договор в редакции, предложенной ООО «Дирекция единого заказчика Калининского района».

3.   Поручить инициатору собрания подписание протокола общего собрания собственников.

4.   Определить место хранения документации общего собрания собственников – ООО «Дирекция единого заказчика Калининского района», расположенное по адресу: г.Челябинск, ул. Калинина,11 А

Итоги голосования по пунктам повестки дня общего собрания:

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 617 голосов (61,7 %); «Против» - 0 голосов (0 %); «Воздержался» - 12 голосов (1,2%).

Решение по первому вопросу повестки дня принято.

2. По второму  вопросу повестки дня собственники помещений:

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить условия договора управления многоквартирным домом и подписать договор в редакции, предложенной ООО «Дирекция единого заказчика Калининского района».
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 590 голосов (59%); «Против» - 20 голосов (2%); «Воздержался» - 19 голосов (1,9%).

Решение по второму вопросу повестки дня принято.

3. По третьему  вопросу повестки дня собственники помещений:

ПОСТАНОВИЛИ: Поручить инициатору собрания подписание протокола общего собрания собственников.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 608 голосов (60,8%); «Против» - 7 голосов (0,7%); «Воздержался» - 14 голосов (1,4%)
Решение по третьему вопросу повестки дня принято.

4. По четвертому  вопросу повестки дня собственники помещений:

ПОСТАНОВИЛИ: Определить место хранения документации общего собрания собственников – ООО «Дирекция единого заказчика Калининского района», расположенное по адресу: г.Челябинск, ул. Калинина,11 А

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 623 голоса (62,3%); «Против» - 0 голосов (0%); «Воздержался» - 6 голосов (0,6%)
Решение по четвертому вопросу повестки дня принято.

Решение общего собрания собственников помещений оформлено Протоколом № 1/70 А от « 01» декабря 2010 г. и хранится по адресу: г.Челябинск, ул.Калинина, 11а